
販売店各位 
2024 年 4 月吉日 
株式会社東京信友              

代表取締役社⻑ 吉沼昭夫 
 

企業向けカタログ誤記のお詫びと訂正 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛願賜り
まして厚く御礼申し上げます。 
この度、2024 年 3 月改訂版の「法人企業様向け専用カタログ」において、P.12「S-0216 マ
イクセンサー」の型式記載に誤りがございました。 
ご迷惑おかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 
記 

 
誤った型式 正しい型式 

S-0201 S-0216 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 


